
Conselleria de Medi Ambient, 
Aigua, Infraestructures i Territori

Conselleria de Medio Ambiente, 
Agua, Infraestructuras y Territorio

RESOLUCIÓ de 23 de gener de 2024, de la Direcció 
General de Qualitat i Educació Ambiental, per la qual 
es fan públiques les autoritzacions ambientals integrades 
i les seues modificacions atorgades per la Conselleria 
d’Agricultura, Desenvolupament Rural, Emergència Cli-
màtica i Transició Ecològica. [2024/2272]

RESOLUCIÓN de 23 de enero de 2024, de la Dirección 
General de Calidad y Educación Ambiental, por la que se 
le da la publicidad a las autorizaciones ambientales inte-
gradas y sus modificaciones otorgadas por la Conselleria 
de Agricultura, Desarrollo Rural, Emergencia Climática y 
Transición Ecológica. [2024/2272]

De conformidad con lo establecido en el artículo 42 de la Ley 
6/2014, de 25 de julio, de prevención, calidad y control ambiental de 
actividades de la Comunitat Valenciana, según la cual las resoluciones 
administrativas mediante las que se hubieran otorgado o modificado las 
autorizaciones ambientales integradas serán objeto de publicación en el 
Diario Oficial de la Generalitat Valenciana, resuelvo: 

Artículo único
Dar publicidad en el Diario Oficial de la Generalitat Valenciana a 

las autorizaciones ambientales integradas y sus modificaciones, otorga-
das a diferentes actividades industriales mediante las resoluciones del 
director general de Calidad y Educación Ambiental, que se relacionan 
en el anexo de la presente resolución.

El contenido íntegro de las resoluciones puede consultarse en la 
dirección de internet

https://ricv.gva.es/ricv_buscaweb/

València, 23 de enero de 2024.– El director general de Calidad y 
Educación Ambiental: Jorge Blanco Coll.

ANEXO

Resolución de 11 de enero de 2022 de la Dirección General de 
Calidad y Educación Ambiental, por la que se revisa la autorización 
ambiental integrada para las instalaciones de la empresa Industrias Cár-
nicas La Cope, SA, con emplazamiento en Torrent (Valencia), Polígono 
Industrial Mas del Jutge - c/ Carnissers núm. 2, inscrita en el Registro 
de Instalaciones de la Comunitat Valenciana con el número 202/AAI/
CV y NIMA 460001493. Expediente 031/20 IPPC. 

Resolución de 11 de enero de 2022 de la Dirección General de Cali-
dad y Educación Ambiental, por la que se modifica no sustancialmente 
la autorización ambiental integrada otorgada a la empresa Esmaldur, 
SA, para una industria de fabricación de fritas y esmaltes cerámicos, 
ubicada en la carretera CV 16 km 7,7 del término municipal de Sant 
Joan de Moró (Castellón), con NIMA 1200000297, e inscrita en el 
Registro de Instalaciones de la Comunitat Valenciana con el número 
248/AAI/CV Expediente 130/19 IPPC.

Resolución de 11 de enero de 2022 de la Dirección General de Cali-
dad y Educación Ambiental, por la que se modifica, con carácter no 
sustancial, la autorización ambiental integrada número 104/AAI/CV, 
otorgada a la mercantil Hijos de Francisco Gaya Forés SL para fabrica-
ción de productos cerámicos mediante horneado en Onda (Castellón), 
Carretera CV-20, Km 7. Expediente 159/20 IPPC.

Resolución de 11 de enero de 2022 por la que se modifica no sus-
tancialmente la autorización ambiental integrada otorgada a la empresa 
Fertiberia, SA, para una industria de fabricación de productos químicos 
inorgánicos y abonos nitrogenados, ubicada en la avenida del Puerto s/n, 
polígono químico, zona sur, del término municipal de Sagunto (Valen-
cia), con NIMA 4600012587, e inscrita en el Registro de Instalaciones 
de la Comunitat Valenciana con el número 311/AAI/CV. Expediente 
76/21 IPPC.

Resolución de 12 de enero de 2022 la Dirección General del Cali-
dad y Educación Ambiental por la que se otorga la autorización ambien-
tal integrada, a Sertego, para una instalación de tratamiento de desechos 
líquidos generados por buques (Anexo I del Convenio Marpol 73/78) y 
otros asimilables ubicada Nuevo Dique del Este s/n del puerto de Valen-
cia -Área V- Subárea B del puerto de Valencia, inscrita en el Registro de 
Instalaciones de la Comunitat Valenciana con el número 742/AAI/CV y 
con NIMA 4600030105. Expediente 042/19 IPPC. 

De conformitat amb el que s’establix en l’article 42 de la Llei 
6/2014, de 25 de juliol, de prevenció, qualitat i control ambiental 
d’activitats de la Comunitat Valenciana, segons el qual les resolucions 
administratives mitjançant les quals s’hagueren atorgat o modificat les 
autoritzacions ambientals integrades seran objecte de publicació en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, resolc:

Article únic
Fer públiques en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana les 

autoritzacions ambientals integrades i les seues modificacions, ator-
gades a diferents activitats industrials mitjançant les resolucions del 
director general de Qualitat i Educació Ambiental, que s’especifiquen 
en l’annex de la present resolució.

El contingut íntegre de les resolucions pot consultar-se en l’adreça 
d’internet:

https://ricv.gva.es/ricv_buscaweb/

València, 23 de gener de 2024.– El director general de Qualitat i 
Educació Ambiental: Jorge Blanco Coll.

ANNEX

Resolució d’11 de gener de 2022, de la Direcció General de Quali-
tat i Educació Ambiental, per la qual es revisa l’autorització ambiental 
integrada per a les instal·lacions de l’empresa Industrias Cárnicas La 
Cope, SA, amb emplaçament a Torrent (València), polígon industrial 
Mas del Jutge – carrer dels Carnissers, núm. 2, inscrita en el Registre 
d’Instal·lacions de la Comunitat Valenciana amb el número 202/AAI/
CV i NIMA 460001493. Expedient 031/20 IPPC.

Resolució d’11 de gener de 2022, de la Direcció General de Qua-
litat i Educació Ambiental, per la qual es modifica no substancialment 
l’autorització ambiental integrada atorgada a l’empresa Esmaldur, SA, 
per a una indústria de fabricació de frites i esmalts ceràmics situada a la 
carretera CV 16 km 7,7 del terme municipal de Sant Joan de Moró (Cas-
telló), amb NIMA 1200000297, i inscrita en el Registre d’Instal·lacions 
de la Comunitat Valenciana amb el número 248/AAI/CV. Expedient 
130/19 IPPC.

Resolució d’11 de gener de 2022, de la Direcció General de Qualitat 
i Educació Ambiental, per la qual es modifica, amb caràcter no substan-
cial, l’autorització ambiental integrada número 104/AAI/CV, atorgada 
a la mercantil Hijos de Francisco Gaya Forés, SL, per a fabricació de 
productes ceràmics mitjançant enfornat a Onda (Castelló), carretera 
CV-20, km 7. Expedient 159/20 IPPC.

Resolució d’11 de gener de 2022, per la qual es modifica no subs-
tancialment l’autorització ambiental integrada atorgada a l’empresa 
Fertiberia, SA, per a una indústria de fabricació de productes químics 
inorgànics i adobs nitrogenats situada a l’avinguda del Port, s/n, polígon 
químic, zona sud, del terme municipal de Sagunt (València), amb NIMA 
4600012587, i inscrita en el Registre d’instal·lacions de la Comunitat 
Valenciana amb el número 311/AAI/CV. Expedient 76/21 IPPC.

Resolució de 12 de gener de 2022, de la Direcció General del Qua-
litat i Educació Ambiental, per la qual s’atorga l’autorització ambiental 
integrada, a Sertego, per a una instal·lació de tractament de deixalles 
líquides generades per vaixells (annex I del Conveni MARPOL 73/78) 
i altres d’assimilables situada al Nou Dic de l’Est, s/n, del port de Valèn-
cia – Àrea V – Subàrea B del port de València; inscrita en el Registre 
d’Instal·lacions de la Comunitat Valenciana amb el número 742/AAI/
CV i amb NIMA 4600030105. Expedient 042/19 IPPC.



Resolución de 12 de enero de 2022 de la Dirección General de Cali-
dad y Educación Ambiental por la que se revisa y adapta la Autorización 
Ambiental Integrada promovida por Saica Natur, SL, para una planta de 
recuperación de papel, tratamiento de residuos y centro de transferencia 
de residuos peligrosos y RAEE’s, situada en la calle del Rublo núm. 121 
del Polígono Industrial Las Atalayas de Alicante, con NIMA 0300007288 
e inscrita en el Registro de Instalaciones de la Comunitat Valenciana con 
el número 480/AAI/CV. Expedientes 101/19 y 529/13 IPPC. 

Resolución de 19 de enero de 2022 de la Dirección General de 
Calidad y Educación Ambiental, por la que se modifica la autorización 
ambiental integrada otorgada a Granjas Avicope, SL, para una explota-
ción avícola de engorde situada en el término municipal de Jérica (Cas-
tellón), con NIMA 1200002922 e inscrita en el Registro de Instalaciones 
de la Comunitat Valenciana con el número 351/AAI/CV. Expediente 
070/21 IPPC.

Resolución de 19 de enero de 2022 de la Dirección General de Cali-
dad y Educación Ambiental por la que se modifica no sustancialmente 
la autorización ambiental integrada otorgada a la empresa Torrecid, SA, 
para una industria de fabricación de fritas y esmaltes cerámicos ubicada 
en la Carretera de Castellón C-232 km 22 y 21,7 del término municipal 
de L’Alcora (Castellón), con NIMA 1200002396, e inscrita en el Regis-
tro de Instalaciones de la Comunitat Valenciana con el número 417/
AAI/CV. Expediente 074/21 y 89/21 IPPC.

Resolución de 24 de enero de 2022 de la Dirección General de Cali-
dad y Educación Ambiental, por la que se modifica, con carácter no sus-
tancial, la Autorización Ambiental Integrada, inscrita en el registro de 
instalaciones de la Comunitat Valenciana con el número 431/AAI/CV y 
con N.I.M.A. 1200001896, otorgada a la empresa SA Minera Catalano 
Aragonesa (SAMCA) para fabricación de arcillas atomizadas y cogene-
ración en Onda (Castellón), Carretera Viver – Puerto de Castellón Km 
60.2. Expediente 141/21 IPPC.

Resolución de 24 de enero de 2022 de la Dirección General de Cali-
dad y Educación Ambiental por la que se modifica no sustancialmente 
la autorización ambiental integrada otorgada a la empresa Cementos la 
Unión, S.A, para una industria de molienda de minerales sólidos ubi-
cada en la Avenida dels Gremis, 41 del término municipal de Ribarroja 
del Turia (Valencia), con NIMA 4600004829, e inscrita en el Registro 
de Instalaciones de la Comunitat Valenciana con el número 307/AAI/
CV. Expediente 133/21 IPPC.

Corrección de errores de 28 de enero de 2022 de la Resolución 
de fecha 19 de enero de 2022 de la Dirección General de Calidad y 
Educación Ambiental por la que se modifica la autorización ambiental 
integrada otorgada a Granjas Avicope, SL, para una explotación aví-
cola de engorde situada en el término municipal de Jérica (Castellón), 
con NIMA 1200002922 e inscrita en el Registro de Instalaciones de la 
Comunitat Valenciana con el número 351/AAI/CV. Expediente 070/21 
IPPC.

Resolución de 3 de febrero de 2022 de la Dirección General de Cali-
dad y Educación Ambiental, por la que se modifica no sustancialmente 
la autorización ambiental integrada otorgada a la empresa Colorprint 
Fashion, S.L, para una industria textil ubicada en la Avenida Francisco 
Vitoria Laporta s/n del término municipal de Muro de Alcoy (Alicante), 
con NIMA 0300002489, e inscrita en el Registro de Instalaciones de la 
Comunitat Valenciana con el número 412/AAI/CV. Expediente 134/20 
IPPC.

Resolución de 3 febrero de 2022 de la Dirección General de Calidad 
y Educación Ambiental, por la que se procede al cambio de titularidad 
de la autorización ambiental integrada otorgada a Nanta, S.A, para una 
industria de fabricación de piensos compuestos, ubicada en el camino 
del Machistre, s/n de Meliana (Valencia), a favor de Nanta, SAU. Melia-
na, inscrita en el Registro de Instalaciones de la Comunitat Valenciana 
con el número 113/AAI/CV. Expediente 094/06 IPPC. 

Resolución de 3 de febrero de 2022 de la Dirección General de 
Calidad y Educación Ambiental, por la que se procede al cambio de titu-
laridad de la autorización ambiental integrada otorgada a Alimentación 
Animal Nanta, SL, para una instalación de fabricación de productos de 
alimentación para animales de granja, ubicada en el polígono indus-
trial L’Alteró VI-a del término municipal de Silla (Valencia), a favor de 
Nanta, SAU. Silla, inscrita en el Registro de Instalaciones de la Comu-
nitat Valenciana con el número 725/AAI/CV. Expediente 081/17 IPPC. 

Resolución de 1 de marzo de 2022 de la Dirección General de Cali-
dad y Educación Ambiental, por la que se modifica no sustancialmente 

Resolució de 12 de gener de 2022, de la Direcció General de Qua-
litat i Educació Ambiental, per la qual es revisa i adapta l’autorització 
ambiental integrada promoguda per Saica Natur, SL, per a una planta 
de recuperació de paper, tractament de residus i centre de transferència 
de residus perillosos i RAEE situada al carrer del Ruble, núm. 121, del 
polígon industrial Les Talaies d’Alacant, amb NIMA 0300007288, i 
inscrita en el Registre d’Instal·lacions de la Comunitat Valenciana amb 
el número 480/AAI/CV. Expedients 101/19 i 529/13 IPPC.

Resolució de 19 de gener de 2022, de la Direcció General de Qua-
litat i Educació Ambiental, per la qual es modifica l’autorització ambi-
ental integrada atorgada a Granjas Avicope, SL, per a una explotació 
avícola d’engreixament situada al terme municipal de Jérica (Castelló), 
amb NIMA 1200002922, i inscrita en el Registre d’Instal·lacions de la 
Comunitat Valenciana amb el número 351/AAI/CV. Expedient 070/21 
IPPC.

Resolució de 19 de gener de 2022, de la Direcció General de Qua-
litat i Educació Ambiental, per la qual es modifica no substancialment 
l’autorització ambiental integrada atorgada a l’empresa Torrecid, SA, 
per a una indústria de fabricació de frites i esmalts ceràmics situada 
a la carretera de Castelló C-232 km 22 i 21,7 del terme municipal de 
l’Alcora (Castelló), amb NIMA 1200002396, i inscrita en el Registre 
d’Instal·lacions de la Comunitat Valenciana amb el número 417/AAI/
CV. Expedient 074/21 i 89/21 IPPC.

Resolució de 24 de gener de 2022, de la Direcció General de Qua-
litat i Educació Ambiental, per la qual es modifica, amb caràcter no 
substancial, l’autorització ambiental integrada, inscrita en el Registre 
d’Instal·lacions de la Comunitat Valenciana amb el número 431/AAI/
CV i amb NIMA 1200001896, atorgada a l’empresa SA, Minera Cata-
lano Aragonesa (SAMCA) per a fabricació d’argiles atomitzades i coge-
neració a Onda (Castelló), carretera Viver – Port de Castelló, km 60.2. 
Expedient 141/21 IPPC.

Resolució de 24 de gener de 2022, de la Direcció General de Qua-
litat i Educació Ambiental, per la qual es modifica no substancialment 
l’autorització ambiental integrada atorgada a l’empresa Cementos La 
Unión, SA, per a una indústria de molta de minerals sòlids situada a 
l’avinguda dels Gremis, 41, del terme municipal de Riba-roja de Túria 
(València), amb NIMA 4600004829, i inscrita en el Registre d’Instal-
lacions de la Comunitat Valenciana amb el número 307/AAI/CV. Expe-
dient 133/21 IPPC.

Correcció d’errades de 28 de gener de 2022, de la Resolució de 
data 19 de gener de 2022, de la Direcció General de Qualitat i Educació 
Ambiental, per la qual es modifica l’autorització ambiental integrada 
atorgada a Granjas Avicope, SL, per a una explotació avícola d’engrei-
xament situada al terme municipal de Jérica (Castelló), amb NIMA 
1200002922, i inscrita en el Registre d’Instal·lacions de la Comunitat 
Valenciana amb el número 351/AAI/CV. Expedient 070/21 IPPC.

Resolució de 3 de febrer de 2022, de la Direcció General de Qua-
litat i Educació Ambiental, per la qual es modifica no substancialment 
l’autorització ambiental integrada atorgada a l’empresa Colorprint 
Fashion, SL, per a una indústria tèxtil situada a l’avinguda Francisco 
Vitoria Laporta, s/n, del terme municipal de Muro de Alcoy (Alacant), 
amb NIMA 0300002489, i inscrita en el Registre d’Instal·lacions de la 
Comunitat Valenciana amb el número 412/AAI/CV. Expedient 134/20 
IPPC.

Resolució de 3 febrer de 2022, de la Direcció General de Quali-
tat i Educació Ambiental, per la qual es procedix al canvi de titularitat 
de l’autorització ambiental integrada atorgada a Nanta, SA, per a una 
indústria de fabricació de pinsos compostos situada al camí del Machis-
tre, s/n, de Meliana (València), a favor de Nanta, SAU Meliana, inscrita 
en el Registre d’Instal·lacions de la Comunitat Valenciana amb el núme-
ro 113/AAI/CV. Expedient 094/06 IPPC.

Resolució de 3 de febrer de 2022, de la Direcció General de Quali-
tat i Educació Ambiental, per la qual es procedix al canvi de titularitat 
de l’autorització ambiental integrada atorgada a Alimentación Animal 
Nanta, SL, per a una instal·lació de fabricació de productes d’alimenta-
ció per a animals de granja situada al polígon industrial L’Alteró VI-a 
del terme municipal de Silla (València), a favor de Nanta, SAU Silla, 
inscrita en el Registre d’Instal·lacions de la Comunitat Valenciana amb 
el número 725/AAI/CV. Expedient 081/17 IPPC.

Resolució d’1 de març de 2022, de la Direcció General de Qualitat i 
Educació Ambiental, per la qual es modifica no substancialment l’auto-



la autorización ambiental integrada otorgada a la empresa Bonet Spain, 
SL, para una industria de fabricación de fritas, esmaltes y colores cerá-
micos ubicada en el Polígono Industrial Gaidó s/n del término municipal 
de Cabanes (Castellón), con NIMA 1200001121, e inscrita en el Regis-
tro de Instalaciones de la Comunitat Valenciana con el número 389/
AAI/CV. Expedientes 163/20.

Resolución de 7 de marzo de 2022 de la Dirección General del Cali-
dad y Educación Ambiental, por la que se modifica no sustancialmente 
la autorización ambiental integrada otorgada a la empresa Etexa, SA, 
para una industria textil ubicada en la Carretera Almansa – Grao de 
Gandía s/n del término municipal de Agullent (Valencia), con NIMA 
4600011318, e inscrita en el Registro de Instalaciones de la Comunitat 
Valenciana con el número 567/AAI/CV. Expediente 10/19 IPPC.

Resolución de 7 de marzo de 2022 de la Dirección General de Cali-
dad y Educación Ambiental, por la que se modifica no sustancialmente 
la autorización ambiental integrada otorgada a la empresa Al-Farben 
SA, para una industria de fabricación de colorantes cerámicos ubicada 
en la Partida Torreta s/n del término municipal de l’Alcora (Castellón), 
con NIMA 1200000016 e inscrita en el registro de instalaciones de la 
Comunitat Valenciana con el número 026/AAI/CV. Expedientes 082/21 
IPPC y 98/21 IPPC.

Resolución de 7 de marzo de 2022 de  la Dirección General de Cali-
dad y Educación Ambiental, por la que se modifica no sustancialmen-
te la autorización ambiental integrada otorgada a la empresa Estudio 
Cerámico, SL, para una instalación de fabricación de productos cerá-
micos mediante horneado, ubicada en la Partida Rachina, S/N (12.130) 
del término municipal de Sant Joan de Moró (Castellón), con NIMA 
1200001719, inscribiéndose en el Registro de Instalaciones de la Comu-
nitat Valenciana con número 162/AAI/CV. Expediente 83/21 IPPC.

Resolución de 7 de marzo de 2022 de la Dirección General de Cali-
dad y Educación Ambiental por la que se modifica no sustancialmente 
la autorización ambiental integrada otorgada a la empresa Fertiberia, 
SA, para una industria de fabricación de productos químicos inorgáni-
cos y abonos nitrogenados ubicada en la avenida del Puerto, s/n, polí-
gono químico, zona sur del término municipal de Sagunto (Valencia), 
con NIMA 4600012587, e inscrita en el Registro de Instalaciones de la 
Comunitat Valenciana con el número 311/AAI/CV. Expediente 112/21 
IPPC.

Resolución de 9 de marzo de 2022 de la Dirección General de Cali-
dad y Educación Ambiental, por la que se procede al cambio de titu-
laridad de Tierra Atomizada, S.A (Factoría 1) con NIF A-12095295, 
a favor de Paterit SL con NIF B-04955878 de la autorización ambien-
tal integrada 039/AAI/CV y de la autorización de emisiones de efecto 
invernadero AGEI/092/CV, otorgadas para una industria de fabricación 
de arcilla atomizada con sistema de cogeneración, ubicada en el Camí 
Foyes Ferraes, s/n de L’Alcora (Castellón), con NIMA 1200002745. 
Expediente 056/04 IPPC 

Corrección de errores de las resoluciones de fechas 19/06/2015, 
11/09/2017 y 08/03/2018 de la Dirección General de Calidad y Edu-
cación Ambiental, de la autorización ambiental integrada número 100/
AAI/CV, otorgada para una industria de fabricación de vehículos a 
motor, con NIMA 4600013888, ubicada en el Polígono Industrial de 
Almussafes s/n, Factoría Ford España, SL, 46440, Almussafes (Valen-
cia). Expedientes 046/14, 034/16 y 058/17 IPPC

Resolución de 16 de marzo de 2022 de la Dirección General de 
Calidad y Educación Ambiental, por la que se modifica no sustancial-
mente la autorización ambiental integrada otorgada a la empresa Elite 
Cements, SL, para una industria de molienda de clínker ubicada en la 
Dársena Sur s/n del Grao de Castellón, con NIMA 1200002998, e ins-
crita en el Registro de Instalaciones de la Comunitat Valenciana con el 
número 125/AAI/CV. Expediente 079/21 IPPC.

Resolución de 22 de marzo de 2022 de cambio de titularidad de la 
autorización ambiental integrada otorgada a Nuevos Productos Cerámi-
cos, SA, para fabricación de arcilla atomizada y generación de energía 
eléctrica en Vilafamés (Castellón), Polígono Industrial La Emperadora, 
s/n, con NIMA 1200002365 y número RICV 103/AAI/CV, a favor de 
Euroatomizado, SA (planta II).  Expediente 131/05 IPPC.

Resolución de 23 de marzo de 2022 de la Dirección General de 
Calidad y Educación Ambiental, por la que se modifica no sustancial-
mente la autorización ambiental integrada otorgada a la empresa IFF 
Benicarló, SL, para una industria de fabricación de productos químicos 
diversos para uso en perfumería y cosméticos ubicada en la avenida 

rització ambiental integrada atorgada a l’empresa Bonet Spain, SL, per 
a una indústria de fabricació de frites, esmalts i colors ceràmics situada 
al polígon industrial Gaidó, s/n, del terme municipal de Cabanes (Cas-
telló), amb NIMA 1200001121, i inscrita en el Registre d’Instal·lacions 
de la Comunitat Valenciana amb el número 389/AAI/CV. Expedients 
163/20.

Resolució de 7 de març de 2022, de la Direcció General de Qualitat 
i Educació Ambiental, per la qual es modifica no substancialment l’au-
torització ambiental integrada atorgada a l’empresa Etexa, SA, per a una 
indústria tèxtil situada en la carretera Almansa – Grau de Gandia, s/n, 
del terme municipal d’Agullent (València), amb NIMA 4600011318, i 
inscrita en el Registre d’Instal·lacions de la Comunitat Valenciana amb 
el número 567/AAI/CV. Expedient 10/19 IPPC.

Resolució de 7 de març de 2022, de la Direcció General de Qualitat 
i Educació Ambiental, per la qual es modifica no substancialment l’au-
torització ambiental integrada atorgada a l’empresa Al-Farben, SA, per 
a una indústria de fabricació de colorants ceràmics situada en la partida 
Torreta, s/n, del terme municipal de l’Alcora (Castelló), amb NIMA 
1200000016, i inscrita en el Registre d’Instal·lacions de la Comuni-
tat Valenciana amb el número 026/AAI/CV. Expedients 082/21 IPPC 
i 98/21 IPPC.

Resolució de 7 de març de 2022, de la Direcció General de Qua-
litat i Educació Ambiental, per la qual es modifica no substancialment 
l’autorització ambiental integrada atorgada a l’empresa Estudio Cerá-
mico, SL, per a una instal·lació de fabricació de productes ceràmics 
mitjançant enfornat situada a la partida Rachina, s/n, (12.130) del terme 
municipal de Sant Joan de Moró (Castelló), amb NIMA 1200001719, 
que s’ha inscrit en el Registre d’Instal·lacions de la Comunitat Valenci-
ana amb número 162/AAI/CV. Expedient 83/21 IPPC.

Resolució de 7 de març de 2022, de la Direcció General de Qualitat 
i Educació Ambiental, per la qual es modifica no substancialment l’au-
torització ambiental integrada atorgada a l’empresa Fertiberia, SA, per 
a una indústria de fabricació de productes químics inorgànics i adobs 
nitrogenats situada a l’avinguda del Port, s/n, polígon químic, zona sud 
del terme municipal de Sagunt (València), amb NIMA 4600012587, i 
inscrita en el Registre d’Instal·lacions de la Comunitat Valenciana amb 
el número 311/AAI/CV. Expedient 112/21 IPPC.

Resolució de 9 de març de 2022, de la Direcció General de Quali-
tat i Educació Ambiental, per la qual es procedix al canvi de titularitat 
de Tierra Atomizada, SA (factoria 1), amb NIF A12095295, a favor 
de Paterit, SL, amb NIF B04955878, de l’autorització ambiental inte-
grada 039/AAI/CV i de l’autorització d’emissions d’efecte d’hiverna-
cle AGEI/092/CV, atorgades per a una indústria de fabricació d’argila 
atomitzada amb sistema de cogeneració situada al camí de les Foies 
Ferraes, s/n, de l’Alcora (Castelló), amb NIMA 1200002745. Expedient 
056/04 IPPC.

Correcció d’errades de les resolucions de dates 19.06.2015, 
11.09.2017 i 08.03.2018, de la Direcció General de Qualitat i Educació 
Ambiental, de l’autorització ambiental integrada número 100/AAI/CV, 
atorgada per a una indústria de fabricació de vehicles de motor, amb 
NIMA 4600013888 situada al polígon industrial d’Almussafes, s/n, 
Factoria Ford España, SL, 46440, Almussafes (València). Expedients 
046/14, 034/16 i 058/17 IPPC.

Resolució de 16 de març de 2022, de la Direcció General de Qua-
litat i Educació Ambiental, per la qual es modifica no substancialment 
l’autorització ambiental integrada atorgada a l’empresa Elite Cements, 
SL, per a una indústria de molta de clínquer situada en la Dàrsena Sud, 
s/n, del Grau de Castelló, amb NIMA 1200002998, i inscrita en el 
Registre d’Instal·lacions de la Comunitat Valenciana amb el número 
125/AAI/CV. Expedient 079/21 IPPC.

Resolució de 22 de març de 2022, de canvi de titularitat de l’auto-
rització ambiental integrada atorgada a Nuevos Productos Cerámicos, 
SA, per a fabricació d’argila atomitzada i generació d’energia elèctrica a 
Vilafamés (Castelló), polígon industrial L’Emperadora, s/n, amb NIMA 
1200002365, i número RICV 103/AAI/CV, a favor d’Euroatomizado, 
SA (planta II). Expedient 131/05 IPPC.

Resolució de 23 de març de 2022, de la Direcció General de Qua-
litat i Educació Ambiental, per la qual es modifica no substancialment 
l’autorització ambiental integrada atorgada a l’empresa IFF Benicarló, 
SL, per a una indústria de fabricació de productes químics diversos per 
a ús en perfumeria i cosmètics situada a l’avinguda Felipe Klein, 2, del 



Felipe Klein, 2 del término municipal de Benicarló (Castellón), con 
NIMA 1200000042, e inscrita en el Registro de Instalaciones de la 
Comunitat Valenciana con el número 063/AAI/CV Expediente 090/20 
IPPC.

Resolución de 23 de marzo de 2022 de cambio de titularidad de la 
autorización ambiental integrada otorgada a Euroatomizado, SAU, para 
fabricación de arcillas atomizadas y generación de energía eléctrica en 
Onda (Castellón), Polígono Industrial el Colomer, Camí del Colador 
40, con NIMA 1200001445 y número RICV 011/AAI/CV, a favor de 
Euroatomizado, SA (Planta I).  Expediente 118/03 IPPC.

Resolución de la Dirección General del Calidad y Educación 
Ambiental por la que se procede al cambio de titularidad de la autoriza-
ción ambiental integrada con núm. de RICV 003/AAI/CV y de la autori-
zación de emisión de gas de efecto invernadero AGEI/032/CV, otorgada 
a la empresa Naturgy Generación, SLU, para una central de producción 
de energía eléctrica de ciclo combinado de 1200 MW, ubicada en el 
término municipal de Sagunto (Valencia), con NIMA 4600007627, a 
favor de la empresa Naturgy Ciclos Combinados, SLU. Expediente 
71/11 IPPC.

terme municipal de Benicarló (Castelló), amb NIMA 1200000042, i 
inscrita en el Registre d’Instal·lacions de la Comunitat Valenciana amb 
el número 063/AAI/CV Expedient 090/20 IPPC.

Resolució de 23 de març de 2022, de canvi de titularitat de l’au-
torització ambiental integrada atorgada a Euroatomizado, SAU, per a 
fabricació d’argiles atomitzades i generació d’energia elèctrica a Onda 
(Castelló), polígon industrial El Colomer, camí del Colador, 40, amb 
NIMA 1200001445, i número RICV 011/AAI/CV, a favor d’Euroato-
mizado, SA (planta I). Expedient 118/03 IPPC.

Resolució de la Direcció General del Qualitat i Educació Ambiental, 
per la qual es procedix al canvi de titularitat de l’autorització ambiental 
integrada amb núm. de RICV 003/AAI/CV i de l’autorització d’emis-
sió de gas d’efecte d’hivernacle AGEI/032/CV, atorgada a l’empresa 
Naturgy Generación, SLU, per a una central de producció d’energia 
elèctrica de cicle combinat de 1.200 MW situada al terme municipal 
de Sagunt (València), amb NIMA 4600007627, a favor de l’empresa 
Naturgy Ciclos Combinados, SLU. Expedient 71/11 IPPC.


		2024-04-02T13:58:48+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




